228 - *In his autem regendis nostri regulas sequantur quae fusiis descriptae sunt. Id tantum hoc loco hortamur, ut etiam in his Collegiis regularis disciplina integre pro viribus ab unoquoque servetur. Ceterum meminerint omnes qui apud nos iuvenibus erudiendis aut educandis quomodocumque addicti sunt, nos non humano aliquo fine id oneris suscepisse, sed ut animas Christi sanguine redemptas (I Petri, I, 18, 19), dum adolescententes litteris et scientiis omnique urbanitate excolimus, ad aeternam salutem, quantum in nobis est, perducamus.*

229 - *Missiones quoque, praesertim apud infideles, ut filiis Doctoris gentium, nobis maxime cordi esse cupimus.*

230 - *Demum valde commendantur doctrinae christianae verbis et scriptis explanatio et defensio,*

*irarum atque odiorum placatio, et si quid aliud operis est ad caritatem pertinens a nobis non prohibitum aut regulari disciplinae minime periculosum.*

veluti fidei rudimentorum, secundum Concilium Tridentinum<sup>b</sup>, doctrina,

irarum atque odiorum placatio, et si quid aliud operis est ad caritatem pertinens a nobis non prohibitum aut regulari disciplinae minime periculosum.

**Enumerata sumi poterunt cum licentia Praepositi localis, reliqua cum licentia Generalis, nisi aliter expressum sit.**

<sup>b</sup> Sess. 24, c. 4 de reform.

[227 Così pure non c'è quasi alcun genere di opere finalizzate all'educazione dei giovani che i nostri maggiori non abbiano abbracciato. Avendo infatti compreso quanto giovi alla salvezza delle anime dare ai ragazzi un'accurata e solida formazione cristiana e culturale, e soprattutto custodirli fin dalla fanciullezza incontaminati da questo mondo<sup>209</sup>, istituirono non solo varie associazioni giovanili, ma soprattutto scuole e convitti.<sup>210</sup>]

[Educazione della gioventù]

[228 Nel dirigere queste opere i confratelli seguiranno le regole che sono state redatte in maniera più estesa<sup>211</sup>. In questa sede ci limitiamo a esortarli a osservare integralmente anche in questi Collegi la disciplina regolare, ciascuno secondo le proprie possibilità. D'altronde, tutti coloro che presso di noi sono in un modo o nell'altro destinati all'istruzione o all'educazione dei giovani ricordino che noi non abbiamo assunto un tale compito per un fine umano; in realtà formiamo i ragazzi nelle lettere, nelle scienze e nelle buone maniere per condurre, per quanto dipende da noi, alla salvezza eterna le anime redente dal sangue di Cristo.<sup>212</sup>]

[Regole e finalità dell'apostolato fra i giovani]